
 

 令和６年 12月 27日 

 

 

郡市区等医師会 御中 

医

大 阪 府 医 師 会 

 (公印省略) 

 

 

オンライン診療に係る情報共有会（令和６年度地域医療・情報通信担当理事連

絡協議会）の資料と動画について 

 

 

日頃は、本会事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

１２月２１日（土）に開催されました標記共有会につきまして、このたび、

日本医師会より当日の資料や動画が公開されたことについて連絡がありました

のでお知らせいたします。 

貴会におかれましてもご了知いただき、所属の会員に対するご周知方を何卒、

宜しくお願い致します。 

 

 

【オンライン診療に係る情報共有会 専用ページ】 

https://www1.med.or.jp/japanese/joho/online/ 

ID：online 

PW：online2024 

※IDとパスワードを入力の上、ご接続くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 
大阪府医師会・地域医療１課（06-6763-7012） 

https://www1.med.or.jp/japanese/joho/online/

